[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2019 г.                		с.Шила                     	                  № 56-п

О снятии с учета нуждающихся
в улучшении жилищных условий

В соответствии с п. 2 части 1 статьи 56 ЖК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета, как нуждающегося в улучшении жилищных условий:
   - Кушнира Дмитрия Александровича, зарегистрированного и проживающего семьей из шести человек в жилом помещении площадью 84,4 кв.м. по адресу: с.Шила, ул.Лесная, д.15 кв.2, Сухобузимского района, Красноярского края, а также имеющих в собственности жилое помещение площадью 9,6 кв.м по адресу: г.Красноярск, ул.Новая, д.28, ком.307, жилое помещение площадью 13,8 кв.м по адресу: г.Красноярск, ул.26 Бакинских Комиссаров, д.3, кв.2, к.2;
2. Постановление  вступает в силу с момента подписания

Глава Шилинского сельсовета                                                         З.М.Зверева

Меньшенин Павел Владимирович
Администрация Шилинского сельсовета
Заместитель главы
8(39199)34-2-83, admshila@mail.ru